
Simontornya Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

1/2019.(I.30.)  önkormányzati rendelete  

 

 

 

a 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.28)  önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Simontornya Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Pénzügyi, városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottság véleményét kikérve a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § A 2/2018.(II.28.) önkormányzati rendelet – a továbbiakban: Rendelet 3.§ (1) 

bekezdés a) és b) pontja helyébe  a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat kiadásainak főösszegét a Képviselő-testület 1.630.843 ezer forintban 

állapítja meg. 

Ebből: 

a) működési költségvetési kiadását: 805.928 ezer forintban 

- személyi jellegű kiadások: 253.622 ezer forint 

- munkaadókat terhelő járulékok: 46.856 ezer forint 

- dologi kiadások: 177.708 ezer forint 

- támogatás értékű működési kiadás: 271.057 ezer forint 

- működési célú pénzeszköz átadás 28.699  ezer forint 

- ellátottak pénzbeli juttatásai: 12.506 ezer forint 

- általános tartalék: 15.480 ezer forint 

 

b) felhalmozási költségvetési kiadását: 654.822 ezer forintban 

- beruházások előirányzata: 501.522 ezer forint 

- felújítások előirányzata: 42.934 ezer forint 

- fejlesztési célú tartalék: 110.366 ezer forint  

 

c.) finanszírozási költségvetési kiadását: 170.093 ezer forintban 
összeggel állapítja meg 
 
 

 

2. §  A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép, 

3. § A Rendelet  1.2. melléklete helyébe e rendelet 1.2.  melléklete lép, 

4. § A Rendelet 1.3. melléklete helyébe e rendelet 1.3. melléklete lép, 

 

 

 

 

 

 



Hatálybalépés 

 

 

 

5. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő napon 

hatályát veszíti.  

 

 

 

 

 

Simontornya, 2019. január 16. 

 

 

 

Csőszné Kacz Edit                                                                                              Bárdos László 

     polgármester                                                                                               címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

Záradék: 
 

 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 

 

 

 

Simontornya, 2019. január 30. 

 

 

 

 

                                                                                                                             Bárdos László 

címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


